燕 弥 交 第 ６ ３ 号

令 和 ６ 年 ９ 月 ３ 日

燕・弥彦地域公共交通会議委員  各位

燕・弥彦地域公共交通会議

会長 燕市長 鈴 木  力

令和６年度 第３回燕・弥彦地域公共交通会議の開催について

初秋の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

 さて、令和６年度第３回燕・弥彦地域公共交通会議を下記のとおり開催

いたしますので、ご多用のところ恐縮ですが、ご出席くださるようご案内

申し上げます。

記

１．日  時

   令和６年１０月４日（金）午後 1 時 30 分～（１時間 30 分程度）

２．会  場

   吉田産業会館 2 階 多目的大ホール

３．協議事項（予定）

  （１）燕・弥彦地域公共交通計画の基本目標・方針（案）について

４．報告事項（予定）

  （１）「燕三条駅」バス停留所の位置変更について

  （２）弥彦村自動運転「ミコぴょん号」運行休止について

  （３）やひこ号利用者アンケート調査（６月実施）の報告等について

５．出欠について

別紙 1 により、令和６年９月１７日（火）までにご連絡（FAX 等）く

ださい。

 〔事務局〕

〒 959-0295 燕市吉田西太田 1934 番地

燕市都市整備部都市計画課 〔担当：山口・服部〕

電話： 0256-77-8263(直通 ) FAX： 0256-92-2118

電子メール： toshikei@city.tsubame.lg.jp